
ANUNT DE ATRIBUIRE
a contractului de achizi{ii publicc prin

procedur:r de achizifie Ccrerea ol'ertelor de preluri
,,Liimtti si iluminatoare, instrumente si inventat telmic"

n r. tuID-1 590 5 74 I 3 7984 din I 7.07.2020

2. l)ate cu privire l:r procedura de atribuirc

Tipul procedurii dc atribuire aplicate Ccrcrca o1'erlelor de pre!uri

f)rtrcctlrrra dc achizi(ic repetati lth.rpir cttz) Nr: MD-1590574137984
'I ipul obicctului conlrirctului tlc achizitie/
aco ltl rrlui-carl nr

Bunuri

Obie ctul achiziliei l,intDi si iluninctloura, inslrunetlc li i vanlo-lehnic"

Cod CI'V 31500000-l

Procetlura dc atribuire (se va indica din codrul
p or t o llt lt! i guver no tn en I al y',|ly111t e.n 1).91 g9:t1111!)

Nr: M D- I 5905 7,11 3 798,1

I-ink-ul: https://nr1en der'. gov. tld/telders/ocds-b3 rvdp 1-

M D- I 5905 74I 3 7984?tab=conttact-notice
Data pubf icdrii: 21 .05.2020

Anunt tlc intentie publicat ln BAP (lupti Data: 0 I .05.2020

Link-ul: Ns ocds-b3wdp I -MD- 1590574137984-PN-
1590s74138045

Sulsa de linnn ttrre llugel de stat

Valorrca cstimatl (lei, ldrd TVA) 250 000.00 lvlDL

3. Date cu privire la atribuirea contractelor de achizi{ie/acordului-cadru:

in urma examindri qi evaludrii olefielor depuse in cadrul procedui de atribuire, in baza deciziei
grupului dc lr.rclr-r nr. MD-1 59057 41379841001 din 06.07 .2020 s-a decis atribuirea contractului de

ach izi 1ie publicd/acordului-cadru ofertantului :

l. SllL .,Panelectro"

Denumire
IDNO i 00260001 r 373

Date de contact
(adreso/ telefon/ fax/ e-mail/ pagina web)

MD-2059, mun.Chigin[u, str.Petricani, 202;

lcl.:07 9 109922; e-r'nail: it. partli gh1'rr'Lrtllil.cotrt

ir.rtre prindere micI sau mijlocie
Asocia!ie de operatoti economici
,,,...i,'t.tt,' tttixt.t cntt'r,t litt,ot alt, l,)

Nu

Subcontractanji
(denumirea,'raloarea ti procentul din contract)

Nu

l. I)ate cu privire la autoritatea contractanti

l)enu nr irca autoriti!ii contl.actante Adnrin istlalia Na{ionali a Pett itenciarc lor

l,ocxlitlltc nr Lrn. Ch isinitr

ll)No I 00660I 0010 I 2

Ad rcst str. N. I'itulesou. 35

Nunriil tlc tclclbn 022-409 -148

li- nr ail anp(lanp.gov. tnd

Atlrcsa dc internct lrttp;//anp.gov.urd/
l)clsoanl (le colrtact lna OdagiLr

SRL ..l'lnelectro"



Loturile atrihu itc:

2. SRL .,Eurolumina"

Lo t u rilc atribuitc:

3. Slll, .,l,um(JrupN{rs"

Nr.
crt.

[)cr.rr-rnr i lca br-rnurilor.
(scrviciilor sau lucrirrilor') Cod CPV

Car.rtitate/
Unilate de

mAsul'i

x-r. Ei data
contracl.Lllui

Suma.
inclusiv
TVA

I lrtrcrut)alor aulornat l/.12 A 312t1100-0 300 buc.

6 CO?
1(t.07.2020

4695,00

2. Intrel qpltq1 :q1!q44! 3/!! .,! 3121,1t00-0 100 buc. 481 8,00

-), I rrlrelupiilor :rulornat .1/-12 A 31211101)-0 100 buc. 4986,00
4. i nt rcru pi to r automat 3/63 A 3t211100-0 100 bLrc. 53 98,80

5. lntlelupirtor automat 3/100 A 31211100-0 30 buc. 5 5 20.00

6.

1.'

C)orp tle iluminrt
pentru ,l lirnrpi l,li I) 31527300-9 50 bnc. t2 000.00

Intrcnrpirtol intclior cu o clapir 3121,1100-0 500 buc. JlSJ 00

8.
In t rcnr l)il to r in tr rior'
cu d otrri clapc

31211100-0 300 bLrc. 27 58,79

9 La n tc lnir dc rrrinit 3152721A-l 5 buc. 960,00
Total: 45 390,59

I)enumire SIll,,,llurolumina"
IDNO 1008600024540
Date de contact
(adrxa/ telefon/ fa e-mail/ pagina web)

MD-2037, mlnl.Chi$indu, str. Industriali, 59 M; tel.:
(022)47 -72-561060460090;e-mail: ,lrrlnasL illrirt | 00i)l' \\ . rrrl

Intreprindere mioi sau mijlocie
Asocia{ie de opcratori economici
l.wcidoIt t)1i.\Id, coi1.\orIiu s.ru dIIeIc)

Nu

Subcontractan!i
(denunirea. vqloqreq si orocentul din contract

Nu

Nr.
clt.

I)crrrrnrircl brrnrrli lrtr'-
(selv ici ilol saLr lLtcrdrilor') Cod CPV

Clarrtitate/
L.lnitate clc

mAsurd

Nr. 5i data
contractulu i

S urna,

inclu siv
TVA

I Fir clcctric cu izolatie dultli
,lx l6 rnrn2

3I 3)0400-5 500 n'r.

7 COP
16.07.2020

8400,00

2. (iurp dc ilrrminat pcntru
2 lirrnpi l,lil) 31527304-9 60 buc. 4766,40

3. Intrerupltor exterior
cu o clnpl

3 I 2141 00-0 500 bLrc. 4140.00

1. l)apuc dc cablu din aluminiu O 50
tnnl

3 12 10040-1 200 buc. 8 3 0,00

Total: l8 136,40

Denumire SRL ,,LumGrupMa$"
II)NO 1003600014980
Date de contact
(adresa/ tele/on/ fqx/ e-moil/ paginaweb)

MD-2020, mun.Chiqiniu, str. Gh.Madan, 8717 tel.
(022)40-42-50, 0690623 75;e-mail: lLrr,r'rprrrrs rt y rrrLil.co rr

Intlclrlinclcrc nricir snr.r mi j locie
Asocialie de opelatori economlcl
(socia1ulc tuixlii, cotl,\orIilt salt 0IlcIe)

Nu



Subcontractanti Nu
'dcnuttti 

eo. vtt/ourca Llin cultr

l,ot u rile atrib u itc:

Loturilc atribu ite:

I)enrrrrilea brrnurilor-
(serv ic iilor saLr luclirrilor')

8 COP
I 6.07.2020

3I531000-7
112123 1A-6Ilalast electronic 2x36W

'1. Slll. ,,'l'c h c lcc t lo- S\r "

Denumire SRL ..'I'ehelcctro-SV"
IDNC) 100360005385 I

Date de contact
(adresa/ telefon/ /ax/ e-mail/ paginaweb)

mun.Chiqin5u, str. Grddina BotanicS, 9ll;
tel.:07 9400472; e-mail: roLari.tsvfrlsrnail.conr

intreprindete micl sau mi jlocie Miilocic
Asociaf ie de operatori economlcl
(:;ocieldle mixtd, consorliu,\qu allele)

Nr-r

Subcontractanti
(denuntirea, vqloqreq Si procentul din conlracl)

\ll

Nr.
crt.

Denur.r'rilea bur.u-u ilor-
( selviciilor sau lucririlor) Cod CPV

Cantitatc/'
IJnitatc dc

mAsur'I

Nr. qi data
contractului

Suma,
inclusiv
,IVA

1 Intrcrupltor automat 3/80 A 3t2t1t0a-0 30 buc.

9 COP
16.07.2020

4978,80

2. !'ir electric 2r1.5 rnm2 3I 320000-5 1000 nr. 49U0.(X)

3. Fir electric 3x2,5 mm2 3I320000-5 1000 m. 10920,00

1. Papuc dc cablu din aluminiu
(1 6 mrt2 3t210000-1 300 buc. 468,00

5. l'apuc dc cablu din alurniniu
O l(r mm2

31210040-t 250 buc. 480,00

6.
I)nprrc tle cablu tlin aluminiu
0 25 urm2

3 1210004- I 200 buc. 4ll0.0t)

7.
l'apuc de cablu tlin nlunriniu
(l 35 mnrZ

3t210400-1 200 bLrc. 600,00

'l'otal; 22 906,U0

5. SI{1, ,,Meanraq"

Denumire SIIL,,Elelmaq"
IDNo 10066000s73 55

Date de contact
ktdt esa/ telejb /.fdx/ a-nail/ puginaweb)

MD-2060, mun.Chiqin[u, str. lndepenclen lei, 2213,

of-.1; tel.: 079120977, c-r?dil: r-'iql Il ilr 9.it(,:t1itil.J-!l
in trcplirrdc rc nrie;.i suu rrriilocie N4i jloc ic

Asociafie de operatori economici
(societQte nixld, consorliu sau altele)

Nu

Subcontractanti
(denunirea, valoarcq Si procentul din contract)

Nu

Nr.
cft. Clod CPV

Cantitatei
[]nitatc dc

misur':i

Nr. ;i data

contraciului
Sunta.

inclusiv

1. Lampir LED 1000 buc. 17460.00

2. 200 buc. 5628.00
Totnl: 23 088"00



Nr.
crt.

1 Lamrri lluorescenti 31s32910-6 I 000 buc,

1O COP
16,07.2020

9708,00

2. C'orp de iluminat pentru 2 limpi,
(r0cm/I [i\Y

3 15 32900-3 300 buc, 31116.00

-). Corp dc iluminat pentru 2 limpi
I 2(lcm/36W

3 t532904-3 300 btrc. 413 88,00

Total: 9t 272.00

Loturile atribuite:

Notri: Inlitrmuliile respective urmeazii a fi indicate pentrufiecare atribuire in parte,

4, Alte inlbrmafii:

Notl: lntn\t le.le atrihuirc se publicd in Buletinut achiziliilor publice in cel nult 30 de zile cle la dalo la care seva rcmile inlormalia cu p irc lo

I3I d 103.07.20I5 pri|ind achiziliile publice).

Preqedintele grupului de lucru

Clontractul (contlactele) atribuit (atribuite) se referi la
un proiect qi/sau un program t'inanfat din fonduri ale
I.JE

Nu

I'r"rblicalea anlcrioari in JOUE privind contractul
(contlactele) la carc se referd anunlul respectiv

Nu
Data (datele) qi re1'erinja (rcfclinlele)
publioIrilor':

Agen(ia Nalionali pentru Solulionarea Contestaliilor mun. Chiqindu, bd. $tefan cel Mare Ei

Sfldnt, 124, MD-2001;
tellfax (022) 820 652,820-651
e-mail: con1cs1al ii(.tr)ansc.nrcl
pagina web: wwrv.attsc.mcl

Alte infblmafii relevante

,z/;rz.\l5I tT/[i:\

ffi\w?B
iNWffi\?i

ffi{q

DenLrmilea bunulilor, serviciilor sau

lucrarilor
Cod CPV Cantitate/

Unitate de

masura

N r, ;i data
contraclu lu i

Sunra.
inc lu siv

rVA


